
民國109年12月 7日 16:13:37 印製

10

－

7

3

－

1

3

3

－

－

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16

－

10

1

2

3

4

6

1

1

3

－

1

23

－

9

4

1

1

3

14

4

3

3

1

3

102

－

53

16

15

9

13

49

2

9

14

7

17

19

－

10

3

2

－

5

9

2

－

4

2

1

31

－

20

6

3

3

8

11

1

2

3

1

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

1

27

－

12

7

－

1

4

15

1

2

5

5

2

361

－

206

68

67

43

28

155

29

22

32

37

35

351

－

202

68

64

42

28

149

26

23

32

36

32

35

－

17

1

11

5

－

18

4

2

6

2

4

28

－

12

6

－

2

4

16

2

3

6

2

3

2

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18

－

13

3

2

3

5

5

1

1

2

－

1

28

－

16

4

2

3

7

12

2

2

3

1

4

18

－

12

3

2

3

4

6

1

1

1

1

2

11

－

6

2

－

1

3

5

1

1

2

－

1

3

－

2

－

－

－

2

1

－

－

1

－

－

17

－

10

3

1

5

1

7

1

1

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

160

－

26

3

5

1

17

134

10

19

44

8

53

1,202

－

626

170

234

112

110

576

119

83

133

94

147

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

3

1

1

－

1

－

－

－

－

－

－

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

105

－

58

8

27

12

11

47

10

10

24

3

－

11

－

7

1

3

1

2

4

－

－

1

3

－

1

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　局本部

 　第一消防大隊

 　　仁愛分隊

 　　信二分隊

 　　中正分隊

 　　信義分隊

 　第二消防大隊

 　　七堵分隊

 　　百福分隊(原七堵)

 　　中山分隊

 　　暖暖分隊

 　　安樂分隊

基隆市消防緊急救護急救處置
中華民國109年11月

1763-00-02-2

基隆市消防局緊急救護科 公　開　類

 月　　　報 次月10日前編報

編製機關

 表　　號

 單位：次數

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量 其他

 機　關　別

擊
議電
不建

電擊


