公	開	類	
月		報	次月10日前編報

編製機關 基隆市消防局緊急救護科 表 號 1763-00-02-2

基隆市消防緊急救護急救處置

中華民國109年11月

單位:次數

	呼吸道處置									創傷處置 心肺復甦術									i		藥物原	点置			其他處置										
					1	人及追加	i i	,, -		£				Fa:	1 勿 灰 」	1.				5 / / / / / / / / /		AED				1 1	12.21			1	7, 1	上			醫療/
機關別	口咽呼吸道	鼻咽呼道	抽吸	哈姆 立克 法	SGA	鼻管	面罩	非呼型軍	BVM	霧吸型罩	其他	頸圈	清洗	包紮止血	骨折固定	長背 友 定	KED 固定	其他	自心復機	CPR	不議擊	電擊	→ 静脈 輸液	口服萄糖	協助 Aspi rin	協助 NTG 含片	協支管張	保暖	心理支持	急產接生	約束帶	灌洗眼睛	測量血糖	其他	醫線指醫簽戶上導師核
總	計 10	1	_	_	16	23	102	19	31	_	2	27	361	351	35	28	2	_	18	28	18	3 11	3	17	_	_	1	160	1,202	_	3	1	105	11	1
局本部	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
第一消防大	隊 7	_	_	_	10	9	53	10	20	_	1	12	206	202	17	12	_	_	13	16	12	2 6	2	10	_	_	1	26	626	_	3	1	58	7	1
仁爱分隊	3	_	_	_	1	4	16	3	6	_	_	7	68	68	1	6	_	_	3	4	3	3 2	_	3	_	_	_	3	170	_	1	1	8	1	_
信二分隊	_	_	_	_	2	1	15	2	3	_	1	_	67	64	11	_	_	_	2	2	2	2 -	_	1	_	_	_	5	234	_	1	_	27	3	_
中正分隊	1	_	_	_	3	1	9	_	3	_	_	1	43	42	5	2	_	_	3	3	3	3 1	_	5	_	_	_	1	112	_	_	_	12	1	_
信義分隊	3	_	_	_	4	3	13	5	8	_	_	4	28	28	_	4	_	_	5	7	4	3	2	1	_	_	1	17	110	_	1	_	11	2	1
第二消防大	隊 3	1	_	_	6	14	49	9	11	_	1	15	155	149	18	16	2	_	5	12	6	5 5	1	7	_	_	_	134	576	_	_	_	47	4	_
七堵分隊	_	_	_	_	1	4	2	2	1	_	_	1	29	26	4	2	_	_	1	2	1	. 1	_	1	_	_	_	10	119	_	_	_	10	_	_
百福分隊	(原七	堵)-	_	_	1	3	9	_	2	_	_	2	22	23	2	3	_	_	1	2	1	. 1	_	1	_	_	_	19	83	_	_	_	10	_	_
中山分隊	1	_	_	_	3	3	14	4	3	_	_	5	32	32	6	6	_	_	2	3	1	. 2	1	5	_	_	_	44	133	_	_	_	24	1	_
暖暖分隊	1	1	_	_	_	1	7	2	1	_	_	5	37	36	2	2	1	_	_	1	1	_	_	_	_	_	_	8	94	_	_	_	3	3	_
安樂分隊	1	_	_	_	1	3	17	1	4	_	1	2	35	32	4	3	1	_	1	4	2	2 1	_	_	_	_	_	53	147	_	_	_	_	_	_

民國109年12月 7日 16:13:37 印製